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Już po debiucie nowego składu ustrońskiej Rady Miejskiej. Wczoraj, 1 grudnia odbyło się
ślubowanie oraz wybory przewodniczącego, zastępcy Rady Miejskiej oraz
przewodniczących i członków komisji stałych.

Po otrzymaniu od Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej, Jolanty Krajewskiej-Gojny zaświadczeń o wyborze,
radni złożyli ślubowanie, w którym przysięgali "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję
uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej
mieszkańców."

W Radzie Miasta Ustroń VII kadencja 2014 – 2018 zasiada 15 osób:  Grzegorz Krupa (okręg 1), Roman Siwiec
(okręg nr 2),  Stanisław Malina (okręg nr 3),  Anna Rottermund (okręg nr 4),  Jan Zachar (okręg nr 5), Adrianna
Kwapisz-Pietrzyk (okręg nr 6),  Andrzej Szeja (okręg nr 7),  Krzysztof Pokorny (okręg nr 8),  Artur Kluz (okręg nr 9), 
Maria Jaworska (okręg nr 10),  Piotr Roman (okręg nr 11), Piotr Nowak (okręg nr 12),  Marek Górniok (okręg nr 13),
Jolanta Hazuka (okręg nr 14), Barbara Staniek-Siekierka (okręg nr 15). Podobne zaświadczenie, ale o wyborze na
najwyższy urząd, odebrał również Burmistrz, Ireneusz Szarzec.

Po ślubowaniu przystąpiono do wyboru składu Komisji Skrutacyjnej, której zadaniem jest policzenie głosów
oddawanych za, przeciw lub wstrzymujących się podczas głosowań.  W komisji znaleźli się: Przewodniczący Roman
Siwiec, Maria Jaworska oraz Piotr Roman.

W tajnym głosowaniu wybrano Przewodniczącego Rady Miasta, którym został Artur Kluz, który był zresztą
jedynym zgłoszonym kandydatem. Podobnie sprawa potoczyła się w przypadku wyboru wiceprzewodniczącego
– na to stanowisko powołano Annę Rottermund.

Następnie przeprowadzono wybory do Komisji: Rewizyjnej, której szefową została Barbara Staniek-Siekierka,
Budżetu i Przestrzegania Prawa-przewodniczącym został Grzegorz Krupa,  Adrianna Kwapisz-Pietrzyk będzie
przewodniczyć Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej. W Komisji Oświaty, Rodziny i Polityki
społecznej przewodniczyć będzie Krzysztof Pokorny, zaś szefem Komisji Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji
Miasta został Andrzej Szeja. W Komisji Ochrony Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa na czele zasiądzie Anna
Rottermund, a w Komisji Programowej Gazety Ustrońskiej - Piotr Nowak.

Ostatnią decyzją radnych było pozostawienie wysokości wynagrodzenia Burmistrza na tym poziomie, które było w
poprzedniej kadencji: - Chciałbym przede wszystkim powiedzieć, że funkcja Burmistrza naszego miasta to
nie tylko funkcja zarządzania naszym miastem, ale również funkcja reprezentacyjna. Ta funkcja
niejednokrotnie kłóci się z życiem rodzinnym, zakłóca właściwie to życie rodzinne. Te dwie funkcje, które
burmistrz spełnia są bardzo ważne dla naszego miasta i za to powinien otrzymać godne wynagrodzenie –
uzasadniał Przewodniczący rady Miasta, Artur Kluz. Daje to pensję w wysokości 10 935 złotych miesięcznie. W jej
skład wchodzi: wynagrodzenie zasadnicze 6 tyś zł, dodatek funkcyjny 2100 zł i dodatek specjalny w wysokości 35%
wynagrodzenia zasadniczego.
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